

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย อาหารพาณิชย์
ที่อยู่ เลขที่ ๓๐๕/๔ ถนนพิชัย
แขวงถนนนครไชยศรี เขตดุสิต กรุงเทพมหานคร ๑๐๓๐๐
โทรศัพท์ ๐-๒๒๕๓-๕๒๑๕
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๓๑๐๐๒๐๒๐๓๖๕๑๔
เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๐๑๒๑๗๒๕๙๔๘
ชื่อบัญชี อาหารพาณิชย์ โดยนายอาหาร อุ่นศิริยศ
ธนาคาร ธนาคารกรุงไทยจำกัด (มหาชน) สาขาศรียาน

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๑๙/๒๕๖๖
วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖
ส่วนราชการ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์
นครราชสีมา
ที่อยู่ ๑๒๑๓ ตำบลปากช่อง อำเภอปากช่อง จังหวัดนครราชสีมา
โทรศัพท์ ๐-๕๕๓๑-๑๕๗๖

ตามที่ อาหารพาณิชย์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงาน จำนวน ๘๓ รายการ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ ๑๑๙/๒๕๖๖ (สทช.) ลงวันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖			๕๒๙,๒๖๓.๐๐	๕๒๙,๒๖๓.๐๐
(สี่แสนสองหมื่นเก้าพันสองร้อยหกสิบสามบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๕๐๑,๑๘๐.๓๗
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๒๘,๐๘๒.๖๓
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๕๒๙,๒๖๓.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 22 มิ.ย. ๖6
- สถานที่ส่งมอบ ๑๒๑๓ สำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์สัตว์ กรมปศุสัตว์ นครราชสีมา
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาสั่งของ
ที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้
ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญา
เพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

เหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๑๒๖๔๘ ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... จตุรนต์ พลราชผู้สั่งซื้อ

(นายจตุรนต์ พลราช)

ผู้อำนวยการสำนักเทคโนโลยีชีวภัณฑ์

สัตว์

วันที่ ๘ พฤษภาคม ๒๕๖๖



ลงชื่อ..... สมทรง อินทวิเศษผู้รับใบสั่งซื้อ

(สมทรง อินทวิเศษ)

วันที่ 23 เม.ย. 66

เลขที่โครงการ ๖๖๐๔๙๐๑๒๖๔๘

เลขคุมสัญญา ๖๖๐๕๑๔๐๘๑๔๗๗

เอกสารแนบท้ายใบสั่งซื้อเลขที่ 119/2566 (สทช.) ลงวันที่ 8 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	รวมเป็นเงิน
1	กระดาษถ่ายเอกสารชนิดพิเศษ 80 แกรม A4	1,700	รีม	110.00	187,000.00
2	กระดาษบันทึกข้อความ A 5 ชนิดมีเส้น	5	รีม	90.00	450.00
3	กระดาษโรเนียวชนิด 80 แกรม เอ4	50	รีม	115.50	5,775.00
4	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 9 นิ้ว	15	อัน	60.00	900.00
5	กรรไกรตัดกระดาษ ขนาด 7 นิ้ว	6	อัน	50.00	300.00
6	กาวแท่ง	60	แท่ง	60.00	3,600.00
7	กาวน้ำชนิดแท่ง	70	แท่ง	30.00	2,100.00
8	กาวสองหน้าชนิดบางมันใหญ่ขนาด 1 นิ้ว	90	ม้วน	45.00	4,050.00
9	กระดาษทำปกสีเขียว 120 แกรม ขนาด เอ 4	15	รีม	320.00	4,800.00
10	กระดาษทำปกสีชมพู 120 แกรม ขนาด เอ 4	15	รีม	320.00	4,800.00
11	กระดาษทำปกสีฟ้า 120 แกรม ขนาด เอ 4	6	รีม	320.00	1,920.00
12	กระดาษทำปกสีเหลือง 120 แกรม ขนาด เอ 4	8	รีม	320.00	2,560.00
13	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 40x60 ซม.	2	แผ่น	420.00	840.00
14	กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 80x120 ซม.	4	แผ่น	510.00	2,040.00
15	คลิปสีเขียวขนาดเล็ก เบอร์ 1	260	กล่อง	9.00	2,340.00
16	คลิปสีเขียวขนาดใหญ่ เบอร์ 0	160	กล่อง	14.00	2,240.00
17	คลิปหนีบกระดาษสีดำ เบอร์ 112	120	กล่อง	18.00	2,160.00
18	คลิปหนีบกระดาษสีดำขนาดเล็ก เบอร์ 110	170	กล่อง	35.00	5,950.00
19	คลิปหนีบกระดาษสีดำขนาดกลาง เบอร์ 109	130	กล่อง	50.00	6,500.00
20	คลิปหนีบกระดาษสีดำขนาดใหญ่ เบอร์ 108	150	กล่อง	68.00	10,200.00
21	คัทเตอร์ ขนาด 1x8 ซม.	20	อัน	19.00	380.00
22	เครื่องคิดเลข 12 หลัก	15	อัน	550.00	8,250.00
23	ซองครุทสีน้ำตาลขนาดกลาง 9"x13" ขยายข้าง	1,000	ซอง	3.00	3,000.00
24	ซองครุทสีน้ำตาลขนาดใหญ่ 11"x17" ขยายข้าง	300	ซอง	5.00	1,500.00
25	ซองครุทสีขาว DL (ขนาด 4.33" x 8.66")	2,000	ซอง	0.60	1,200.00
26	ซองพลาสติก ขนาด A4 สีขาว	80	ซอง	6.00	480.00
27	ดินสอดำ	250	แท่ง	5.00	1,250.00
28	ดินสอเขียนแก้ว สีแดง	30	แท่ง	32.00	960.00
29	ดินสอเขียนแก้ว สีน้ำเงิน	30	แท่ง	32.00	960.00
30	ตะแกรงใส่เอกสารชนิดชั้นเดียวมีฝาปิด	23	อัน	90.00	2,070.00
31	ถ่านไฟฉายขนาดเล็ก	20	ก้อน	9.00	180.00
32	ถ่านไฟฉายขนาดกลาง	40	ก้อน	12.00	480.00

	ถ่านไฟฉายขนาดใหญ่	20	ก้อน	25.00	500.00
34	ถ่าน AA 1.5 โวลท์ อัลคาร์บอน	200	ก้อน	25.00	5,000.00
35	ถ่าน AAA 1.5 โวลท์ อัลคาร์บอน	200	ก้อน	25.00	5,000.00
36	เทปติดสันปก 1.5 นิ้ว สีแดง (9-10 หลา)	15	ม้วน	40.00	600.00
37	เทปติดสันปก 1.5 นิ้ว สีเทา (9-10 หลา)	20	ม้วน	40.00	800.00
38	เทปติดสันปก 1.5 นิ้ว สีเขียว (9-10 หลา)	15	ม้วน	40.00	600.00
39	เทปติดสันปก 1.5 นิ้ว สีน้ำเงิน (9-10 หลา)	25	ม้วน	40.00	1,000.00
40	เทปติดสันปก 1.5 นิ้ว สีชมพู (9-10 หลา)	5	ม้วน	40.00	200.00
41	เทปติดสันปก 2 นิ้ว สีชมพู (9-10 หลา)	5	ม้วน	50.00	250.00
42	เทปติดสันปก 2 นิ้ว สีดำ (9-10 หลา)	5	ม้วน	50.00	250.00
43	เทปติดสันปก 2 นิ้ว สีเทา (9-10 หลา)	15	ม้วน	50.00	750.00
44	เทปติดสันปก 2 นิ้ว สีน้ำเงิน (9-10 หลา)	20	ม้วน	50.00	1,000.00
45	เทปติดสันปก 3 นิ้ว สีเหลือง (9-10 หลา)	5	ม้วน	75.00	375.00
46	เทปใส (ม้วนใหญ่) (๑๐)	120	ม้วน	60.00	7,200.00
47	แท่นใส่เทปใส	14	อัน	90.00	1,260.00
48	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษชนิดก้ามปู	5	อัน	28.60	143.00
49	ที่เจาะกระดาษขนาดกลาง	3	อัน	120.00	360.00
50	น้ำยาลบคำผิดแบบปากกา	120	ด้าม	65.00	7,800.00
51	ปากกาปากตัด (เน้นข้อความ)	50	ด้าม	25.00	1,250.00
52	ปากกาเคมีลบได้ สีเขียว	90	ด้าม	30.00	2,700.00
53	ปากกาเคมีลบได้ สีดำ	110	ด้าม	30.00	3,300.00
54	ปากกาเคมีลบได้ สีแดง	130	ด้าม	30.00	3,900.00
55	ปากกาเคมีลบได้ สีน้ำเงิน	230	ด้าม	30.00	6,900.00
56	ปากกาเคมี สีดำ	100	ด้าม	18.00	1,800.00
57	ปากกาเคมี สีแดง	200	ด้าม	18.00	3,600.00
58	ปากกาเคมี สีน้ำเงิน	300	ด้าม	18.00	5,400.00
59	ปากกาเส้นเล็กหลายสี สำหรับเขียนตลอดแก้ว	50	ด้าม	35.00	1,750.00
	[Marking pen (Permanent แบบ Fine)]				
60	ปากกาเส้นเล็กสำหรับเขียนตลอดแก้วสีแดง	25	ด้าม	35.00	875.00
	[Marking pen (Permanent แบบ Fine)]				
61	ปากกาเส้นเล็กสำหรับเขียนตลอดแก้วสีน้ำเงิน	25	ด้าม	35.00	875.00
	[Marking pen (Permanent แบบ Fine)]				
62	ปากกาหมึกแห้ง สีแดง	280	ด้าม	5.00	1,400.00
63	ปากกาหมึกแห้ง สีน้ำเงิน	400	ด้าม	5.00	2,000.00
64	แปรงลบกระดานไวท์บอร์ด	8	อัน	20.00	160.00

	พลาสติกเคลือบบัตรขนาด A4	1	กล่อง	480.00	480.00
66	แฟ้มปกแข็งชนิดหนีบสันหนา 25 มม. (590F)	36	แฟ้ม	55.00	1,980.00
67	แฟ้มปกแข็งชนิดเจาะสันหนา 25 มม. (210 P/F)	120	แฟ้ม	65.00	7,800.00
68	แฟ้มปกแข็งชนิดเจาะสันหนา 50 มม. (125F)	396	แฟ้ม	75.00	29,700.00
69	แฟ้มปกแข็งชนิดเจาะสันหนา 70 มม. (120F)	264	แฟ้ม	80.00	21,120.00
70	แฟ้มปกแข็งชนิดเจาะสันหนา 90 มม. (100F)	156	แฟ้ม	70.00	10,920.00
71	แฟ้มปกแข็งชนิดเจาะสันหนา 22 มม. (210P/ F)	108	แฟ้ม	60.00	6,480.00
72	แฟ้มซองกระดุม A4 ขนาด 23.7x32.2 cm	12	ซอง	15.00	180.00
73	ไม้บรรทัดทำด้วยพลาสติก 12 นิ้ว	60	อัน	5.00	300.00
74	ไม้บรรทัดทำด้วยพลาสติก 18 นิ้ว	16	อัน	15.00	240.00
75	ไม้บรรทัดทำด้วยพลาสติก 24 นิ้ว	2	อัน	25.00	50.00
76	ยางลบดินสอ	70	ก้อน	5.00	350.00
77	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	300	กล่อง	9.00	2,700.00
78	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	150	กล่อง	14.00	2,100.00
79	ลวดสำหรับใช้กับเครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 8	10	กล่อง	18.00	180.00
80	สมุดทะเบียนรับ ขนาด เอ 4	10	เล่ม	55.00	550.00
81	สมุดทะเบียนส่ง ขนาด เอ 4	10	เล่ม	55.00	550.00
82	สมุดปกแข็งสีน้ำเงินเล่มเล็ก (ขนาด 19x31 ซม.)	50	เล่ม	45.00	2,250.00
83	สมุดปกแข็งสีน้ำเงินเล่มใหญ่ (ขนาด 35.5x25 ซม.)	20	เล่ม	55.00	1,100.00
					ราคาไม่รวมภาษี
					401,180.37
					ภาษี 7%
					28,082.63
					ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม
					429,263.00

ลงนาม.....สมทบ สมท.....(ผู้สั่งซื้อ)

ลงนาม.....Or อ.ทง อู่ศิริพร.....(ผู้ขาย)

